В случае несвоевременного возврата выданных Лизингополучателю ключей и/или брелоков охранной сигнализации Предмета лизинга (в случае если обязательство по возврату установлено Договором лизинга), Лизингодатель имеет право требовать от Лизингополучателя уплаты штрафной неустойки в размере 1200 (Одна тысяча двести) рублей за каждый день просрочки возврата.
20.5. [bookmark: _Hlk137990810][bookmark: _Hlk137990867]В случае нарушения Лизингополучателем срока уплаты страховой премии или любой ее части по Договору страхования Предмета лизинга Лизингодатель имеет

[...]

Если Предмет лизинга, относящийся к любой иной категории транспортных средств (кроме легковых), не принят Лизингополучателем в сроки, предусмотренные Договором лизинга, Лизингодатель имеет право требовать от Лизингополучателя уплаты штрафной неустойки в размере 1400,00 (Одна тысяча четыреста и 00/100) российских рублей, за каждый день просрочки приемки Предмета лизинга Лизингополучателем.
20.9. В случае нарушения Лизингополучателем обязанности по предоставлению Лизингодателю одного подлинного экземпляра Договора страхования Предмета

[...]

на момент его возврата Лизингодателю значительно превышает естественный; 
● Предмет лизинга использовался там, где пользование Предметом лизинга не допускается согласно условиям настоящего Договора; 
● годовой пробег Предмета лизинга превышает 35 000,00 (Тридцать пять тысяч и 00/100) километров; 
● Предмет лизинга использовался с нарушением условий содержания и эксплуатации, а также сроков и объемов технического обслуживания Предмета лизинга по условиям Продавца (производителя) Предмета лизинга; 
● Предмет лизинга использовался субарендатором или сублизингополучателем (вне зависимости от того, было ли получено соответствующее разрешение Лизингодателя или нет);